
HITY / ČERVEN

Nabídka je platná do 30. 6. 2024. Ceny jsou uvedené bez DPH a platí do konce období nebo do vyprodání zásob. Tisková 
chyba vyhrazena. 

DVOUSLOUPOVÉ ZVEDÁKY NUSSBAUM SMART LIFT 2.30 SL DT/SMART LIFT 2.40 SL UNI
• standardní dvousloupové zvedáky bez základního rámu
• asymetrická nosná ramena a zvedací vozíky pro optimální dostupnost dveří
• 2x krátká a 2x dlouhá ramena
• pohon dvěma elektromotory s elektronickou regulací synchronního chodu (+dvě tvrzená vřetena)
• nosné matice z vysoce kvalitního plastu Nylatron® podléhajícímu jen velmi malému opotřebení
• nastavení nosných talířů závitovým vřetenem
• zásuvka 230 V, přípojka tlakového vzduchu na ovládacím sloupu

2.40 SL:   
zvedák je vhodný pro zvedání osobních a lehkých užitkových 
vozidel s rozvorem max. 4 025 mm.

Technická data:      2.30 SL DT 2.40 SL UNI

• nosnost [t]:      3 4
• výška zdvihu [mm]:      2 010 2 060
• základní [mm]: 95-140 115-190
• celková výška [mm] 2 890 2 890
• délka předních ramen [mm]: 590-900 570-1 160
• délka zadních ramen [mm]: 940-1 495 113-1 840
• přípojka [V/A]: 400/16 400/16

Obj. číslo:
1002721587 - SMART LIFT 2.30 SL DT - 99 990 Kč
1004020688 - SMART LIFT 2.40 SL UNI - 133 900 Kč

99 990 Kč

5.

12. e



3

CARFIT OSVĚŽOVAČE VZDUCHU V NĚKOLIKA VARIANTÁCH
 NOVINKA 

od 21 Kč

Obj. číslo: Popis: Cena:
1011129354 Air Fresh - Vanilla 21 Kč
1011129348 Can Scent - Cherry 36 Kč
1011129349 Can Scent - Bubble Gum 36 Kč
1011129350 Can Scent - Antitobacco 36 Kč
1011129351 Air Splash - Boss of the City 40 Kč
1011129352 Air Splash - Breeze Touches 40 Kč
1011129353 Luxury - Sensual Elegance, 3x náplň 109 Kč

Air Fresh
Klasický designový papírový osvěžovač pro zavěšení v interiéru vozu  
či v domácnosti. Dlouhotrvající vůně provoní daný prostor a eliminuje 
pachy.

Can Scent
Oblíbený osvěžovač vzduchu v praktické plechovce s regulací intenzity. 
Silná vůně postupně uvolňovaná z lisovaného přírodního materiálu. 
Vhodné jako dlouho působící vůně do aut, domácností, koupelen,  
WC a kanceláří.

Air Splash
Speciální osvěžovač vzduchu ve tvaru kapky s uchycením do mřížky 
ventilátoru klimatizace. Použití vhodné jako vůně do aut.

Luxury
Osvěžovač vzduchu v luxusním kovovém těle se speciální bavlněnou 
vložkou plněnou vonnou esencí s dlouhotrvajícím regulovatelným 
uvolňováním vůně. Eliminuje a pohlcuje pachy. Balení obsahuje kovové 
tělo pro umístění na mřížku ventilátoru a celkem 3 ks parfémované 
náplně.

PÉČE O EXTERIÉR I INTERIÉR VOZU 
PRO PŘÍMOU APLIKACI 
Řada vysoce účinných čističů na různé povrchy od renomovaného 
italského výrobce. Jedná se o speciální produkty, které využívají 
moderní technologie a jsou optimalizované vždy pro konkrétní použití 
- pro jejich maximální účinek je potřeba dodržet předepsané pracovní
postupy uvedené na jednotlivých obalech. Všechny čističe jsou 
dodávané v praktickém balení s mechanickým rozprašovačem  
pro jednoduchou přímou aplikaci.

od 59 Kč

Obj. číslo: Popis: Balení: Cena:
1003427780 čistič skel 500 ml 64 Kč
1003429480 čistič tkanin 500 ml 65 Kč
1003318562 čistič kůže a koženky 500 ml 100 Kč
1003384306 čistič disků 500 ml 75 Kč
1003434295 ochraný leštič pneumatik 500 ml 80 Kč
1003310381 čistič motorů 500 ml 63 Kč
1003274434 odstraňovač hmyzu 500 ml 59 Kč
1003256917 ochraný leštič plastů 500 ml 110 Kč
1003281591 univerzální čistící přípravek 500 ml 71 Kč
1003407696 leštič - tekutý vosk 500 ml 71 Kč
1003369522 pohlcovač pachů 500 ml 110 Kč

PROFESIONÁLNÍ AUTOKOSMETIKA 
KONCENTRÁTY
Plné koncentráty vybraných účinných čističů určené k dalšímu ředění 
pro použití v profesionálních provozech (např. s tlakovými aplikátory). 

od 99 Kč

Obj. číslo: Popis: Balení: Cena:
1003335767 aktivní pěna 1 l 99 Kč
1003383287 aktivní pěna 5 l 410 Kč
1003297342 čistič disků 1 l 135 Kč
1003290549 ochraný leštič pneumatik 1 l 120 Kč
1003296119 čistič motorů 1 l 100 Kč
1003410406 odstraňovač hmyzu 1 l 118 Kč
1003379512 univerzální čistící přípravek 1 l  130 Kč
1003328466 leštič - tekutý vosk 1 l 140 Kč
1003271640 čistič tkanin 1 l 132 Kč

1011129348 1011129349 1011129350 1011129351 1011129352 1011129354 1011129353



4

RUČNÍ TLAKOVÝ POSTŘIKOVAČ 
PRO KONCENTRÁTY CARFIT
Odolná mosazná tryska.
Výkonný postřikovač vhodný pro čištění motorů, ale i k mazání 
tekutými tuky nebo stříkání konzervačními prostředky.
• 1,5 l

Obj. číslo:
1003417192

RUČNÍ PĚNOVAČE
Pro rychlé a efektivní mytí.
Speciální pěnovací tryska v kombinaci  
s vhodným čisticím prostředkem vytváří 
kompaktní hustou pěnu, která na čištěném 
povrchu dobře drží. Tím se prodlouží doba 
působení přípravku a zajistí odstranění  
i silného znečištění. 

Obj. číslo:
1003305301 - 1,5 l - 435 Kč 
1003454044 - 8 l - 2 200 Kč

350 Kč od 435 Kč

XENARC®  
XENONOVÉ VÝBOJKY 
Kvalita dílů pro prvovýrobu.

Obj. číslo: 
1001055875 - D1S - 1 074 Kč
1000478581 - D2S - 702 Kč
1000478583 - D3S - 1 351 Kč

od 702 Kč
KOMPRESOR OSRAM TYRE 
INFLATE 1000
Kompaktní digitální kompresor s funkcí 
automatického zastaveni pro získaní přesně 
požadovaného tlaku. 3,5 metru dlouhý 
navíjecí napájecí kabel 12V (do zapalovače), 
Integrované světlo, adaptér pro jízdní kola, 
míče apod. 

Obj. číslo:
1002984485

1 095 Kč
KABELOVÁ SPONA
• 100 ks v balení

od 111 Kč

Černá
Obj. číslo: Popis: Cena:
1000686044 145/3,5 mm 111 Kč
1000686045 195/4,7 mm 114 Kč
1000865040 200/3,6 mm 118 Kč
1000686046 285/4,7 mm 189 Kč

PRACOVNÍ SVÍTILNA
• inspekční ruční svítilna
• světelný tok 150 lm
• dobíjení přes micro USB

Obj. číslo: 
1009138167

263 Kč
PRACOVNÍ SVÍTILNA
• ruční svítilna s dobijecí základnou
• světelný tok nastavitelný od 150

do 280 lm
• dobíjení přes micro USB

Obj. číslo: 
1009135367

418 Kč
PRACOVNÍ SVÍTILNA
• pracovní svítilna s magnetem

nastavitelná podle kapoty motoru
• světelný tok od 500 do 1000 lm
• dobíjení přes micro USB

Obj. číslo: 
1009135366

1 115 Kč



5

HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 2 T 
• nízká podjezdová výška (75 mm) - široké

použití i pro vozidla s bočními prahy
• ovládání ventilů - systém s dvojitým

pístem
• ocelová kolečka
• pěnová ochrana ovládací páky
• výška zdvihu: 75-505 mm
• hmotnost: 32 kg

Obj. číslo: 
1002879363

4 260 Kč

TLAKOVÁ A VAKUOVÁ PUMPA 
K univerzálnímu použití pro vytváření přetlaku a podtlaku. Sada s různými přípojkami, hadicemi 
a nádobami. Vhodná pro odvzdušňování brzd a spojek a pro testování podtlakových nádob  
v nejrůznějších systémech nebo řídicích jednotkách.
• ruční čerpadlo s manometrem (bar/psi/inHg)
• pracovní nádoba s víkem
• skladovací nádoba s víkem
• různé úhlové zástrčky a adaptéry
• výběr hadic a přísavka

Technické údaje:
• zobrazení tlaku: 0 až +3 bar
• zobrazení vakua: 0 až -1 bar
• max. tlak: 3,0 bar"

Obj. číslo: 
1003093442

848 Kč

SPIRÁLOVÁ HADICE
Spirálová hadice na stlačený vzduch včetně 
spojek
• délka: 10 m
• průměr: 10 mm

Obj. číslo:
1002949135

434 Kč
APLIKAČNÍ PNEUMATICKÁ 
PISTOLE
Pro aplikaci ochrany podvozku a dutin 
- pro standardní plechovky a nádoby.
• vč. dutinové hadice o délce 300 mm
• materiál: hliník
• provozní tlak: 6 barů
• závit pro připojení vzduchu:

1/4" BSP

Obj. číslo:
1003049883

259 Kč

MONTÁŽNÍ STOJAN
Vhodný pro odkládání skel a karosářských 
komponentů.
• nostnost: 225 kg

Obj. číslo:
1002717098

1 131 Kč

UNIVERZÁLNÍ ROZPĚRKA 
70NM, 5.0-11.5 MM
Mechanické rozpěrné zařízení pro použití 
mimo jiné se vzpěrou a kulovým kloubem. 
Paralelní vodítko pro bezpečné použití.
• pracovní rozsah: 5,0 až 11,5 mm
• pohon: vnější šestihran 17 mm
• tažná síla: 70 N
• materiál: 42CrMo

Obj. číslo:
1011124828

441 Kč

PODLOŽKA POD KOLENA
• rozměry: 450x30x210 mm

Obj. číslo:
1001246436

483 Kč
PNEUMATICKÝ 
PŘIMAZÁVAČ
• použitelné u většiny motorového

pneumatického nářadí
• možnost dodatečného plnění, plnicí

množství 28 ml
• kompaktní provedení – k upevnění přímo

na nástroji
• vzduchová přípojka vstup/výstup:

rychlospojka 7,2 mm typ 1/vnitřní
závit 12,91 mm (1⁄4“)

• pracovní tlak: 6 bar

Obj. číslo: 
1001913839

340 Kč



6

BIT 1/4" PRO VENTILY 
KLIMATIZACÍ
Šroubovák na ventily pneumatik osobních 
automobilů a ventilové vložky klimatizací.

Obj. číslo: 
1002884936

137 Kč
PLOCHÝ ŠROUBOVÁK 
KRÁTKÝ
• 0.6x3.5 mm
• průměr čepele: 3,5 mm
• průměr rukojeti: 29,5 mm
• délka rukojeti: 64 mm

Obj. číslo: 
1011127421

206 Kč
KŘÍŽOVÝ ŠROUBOVÁK 
S ÚDEROVOU HLAVOU 
• velikost: PH3
• délka l1: 150 mm
• délka l2: 260 mm
• pohon: 6-hran, 13 mm

Obj. číslo: 
1011127432

412 Kč

KLEŠŤOVÝ KLÍČ 
Komfortní – díky rychlému přestavení 
s osvědčenou funkcí Tipp/Step páky 
HAZET.
• vzdálenost západek: 2,5 mm
• počet západek: 20

Obj. číslo: 
1011127370

1 285 Kč
KLÍČ NA SNÍMAČE 
PALIVOMĚRU 
• manipulace se závěrným prstencem

snímače palivoměru
• pro stísněné prostory
• odborná a časově úsporná práce

bez poškození závěrného prstence

Obj. číslo: 
1002798882

1 566 Kč

SADA KRIMPOVACÍCH KLEŠTÍ 
Pět vyměnitelných krimpovacích čelistí:
• pro izolovaná kabelová oka od 0,5 do 6,0 mm2 (červená, modrá,

žlutá)
• pro uzavřená neizolovaná kabelová oka 1,5 ∙ 2,5 ∙ 6,0 ∙ 10 mm2

• pro otevřená neizolovaná kabelová oka
od 0,5 do 6,0 mm2 (šířka do 6,3 mm)

• pro kabelové dutinky s a bez
límce od 0,5 do 4,0 mm2

• pro koncové dutinky
s očkem nad 6,0 mm2

Obj. číslo: 
1002993657

2 607 Kč

SADA KLÍČŮ NA 
ZAPALOVACÍ SVÍČKY 
S KLOUBEM 
• SW 14 ∙ 16 ∙ 18 ∙ 20,8 mm
• snadná montáž a demontáž na těžko

přístupných místech, např. u motocyklů
nebo motorů BMW N43 a N53

• magnetické, štíhlé provedení
• pohon: 3/8"

(10 mm)

Obj. číslo: 
1009576119

1 128 Kč

DIGITÁLNÍ MULTIMETR
• vysoce kontrastní jednořádkový displej LCD s podsvícením.
• 19místný otočný přepínač
• varování při záměně polarity
• DC: 200 mV - 600 V
• AC: 200 V - 600 V
• DC: 200 mA - 10 A
• odpor: 200 - 2000 Ohm
• zkoušečka diod
• 9 V baterie (v přístroji)
• pojistky: 1x 250 mA/250 V, 1x 10 A/250 V
• funkce podržení dat

Obj. číslo: 
1002920834

590 Kč



7

MINI RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
1/2"
• maximální povolovací moment: 1200 Nm
• maximální utahovací moment: 850 Nm
• pracovní tlak: 6,3 bar
• hmotnost: 1,28 kg
• spotřeba vzduchu: 141,5 l/min.
• doporučená

hadice: 10 mm

Obj. číslo: 
1003533915

2 158 Kč

ZKOUŠEČKA  
SE ŽÁROVKOU 
• 6- 24 V
• délka: 110 mm

Obj. číslo: 
1003061831

150 Kč
SADA PRO DIAGNOSTIKU CHLADÍCÍH SYSTÉMŮ 
• pro osobní automobily - nová řada adaptérů o 20% nižší, než srovnatelné produkty na trhu
• vč. adaptéru č. 23 (AUDI A3/A4, VW Golf/Passat/Polo, Škoda)
• 3 funkce:

- tlaková zkouška (kontrola těsnosti chladicího systému) ∙ plnění ∙ čištění
- kontrola tlakové ztráty pomocí manometru
- plnění vytváří v chladicím systému podtlak
(výhoda: chladicí kapalina je nasávána bez
vzduchových bublin)

• univerzální použití díky kuželovému gumovému
adaptéru chladiče

• rozsah měření: 0 - 2,5 baru

Obj. číslo: 
1009576093

6 506 Kč

UNIVERZÁLNÍ PUMPA 1,5 L
• ruční vakuové čerpadlo pro odsávání

a plnění kapalin vozidla
• předběžné naplnění palivového filtru,

u vozidel bez čerpadla před filtrem např.
u 2,0 l TDI FORD Galaxy a Mondeo

• pro kapaliny: naftové pohonné hmoty,
benzin, brzdová kapalina, nemrznoucí
směs, motorový olej, převodový olej, olej
do servořízení, 5 adaptérů
součástí dodávky

Obj. číslo: 
1003000166

1 370 Kč

DÍLENSKÝ VOZÍK ECOLINE SE 7 ZÁSUVKAMI A 515DÍLNOU 
SADOU NÁŘADÍ PREMIUM
• zatížení každé zásuvky: 25 kg
• nosnost: 300 kg
• rozměry: 748x1014x459 mm
• díly v soupravě: 515
• 5 zásuvek 75 mm
• 2 zásuvky 150 mm

Obj. číslo:
1002944648

21 426 Kč

RUČNÍ ROZPRAŠOVAČ
• pro různé chemické látky, např. mycí

prostředky, rozpouštědla nebo čisticí
prostředky atd.

• není určeno pro čisticí přípravky na brzdy
• mosazná rozprašovací hlava
• objem: 1 l

Obj. číslo:
1001327290

252 Kč
DESKY NA ZAKÁZKY
• rozměry: 24x34 cm
• hmotnost: 190 h
• velikost: A4
• materiál: umělá hmota
• s pouzdrem na klíče

Obj. číslo:
1001333897 

132 Kč

+



8

RÁZOVÝ PNEUMATICKÝ 
UTAHOVÁK 1/2“ DEVIL
• utah. momenty: 490/660/870 Nm
• max. povolovací moment 1600 Nm
• volnoběžné otáčky  8500 ot./min.
• s neklouzavou, měkkou rukojetí

Obj. číslo: 
1001652722

1 625 Kč
PNEU HUSTIČ  
S MANOMETREM
• rozsah: 0-16 bar

Obj. číslo:
1002886956

245 Kč
PŘEPÍNACÍ RÁČNA 1/4“ 
SLIMPOWER
• 72 zubů
• dvoukomponentní rukojeť
• chrom-vanadium ocel
• délka: 140 mm
• hmotnost: 80 g

Obj. číslo: 
1001342805

474 Kč

MOMENTOVÝ KLÍČ 
20-200 NM
Hlava s ráčnou s přepínáním 
otočným kolečkem.

Obj. číslo:
1003099248

1 885 Kč
PŘEPÍNACÍ RÁČNA 1/2“ 
SLIMPOWER
• 72 zubů
• malý úhel ovládání = 4°,

90 zubů, umožňuje ještě lepší
použití v nejužších montážních
prostorách

• aretační funkce páčky nabízí
ochranu proti nechtěnému
přepnutí

Obj. číslo: 
1001342803

703 Kč

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ
• 1/4" (6,3 mm), 3/8" (10 mm), 1/2" (12,5 mm)
• snadné utažení a povolení díky rukojeti z dvousložkového materiálu
• přepínací ráčny s integrovaným chodem doleva/doprava,

přepínáním páčkou a uvolněním tlačítkem
• vyrobeno podle

požadavků DIN
• nářadí z kvalitní chrom-

vanadiové oceli
• matné chromování

Obj. číslo:
1002836159

2 076 Kč sada 172 dílů

SADA KARTÁČOVÝCH 
NÁSAD PRO VRTAČKY
K čištění dlaždic, koberců, skla, 
podlah, atd. Použití s akumulátorovým 
šroubovákem nebo vrtačkou. Odolné proti 
opotřebování a vysokým teplotám  
s šestihranným upínáním 1/4“.
• kruhový kartáč Ø 5, 9, 10 a 12 cm

Obj. číslo:
1003037034

240 Kč sada 4 dílů

AUTOMATICKÉ NAVÍJECÍ ZAŘÍZENÍ 
VZDUCHOTLAKÝCH HADIC
• průměr: 10 mm, délka hadice 15 m
• nástěnný držák
• spojovací závit 1/4“
• pro stlačený vzduch a vodu
• buben s volným otáčením o 180° při připevnění na zeď
• opakované zarážky v průběhu jednoho otočení
• aretační zařízení
• umělohmotné pouzdro odolné

proti nárazům

Obj. číslo:
1001711519

2 468 Kč



9

MAGNETICKÝ NÁRAMEK
 VÝPRODEJ 

Vybavený sadou magnetů umožňujících 
dočasné upevnění drobných kovových 
prvků jako jsou šrouby, bity, matice atd.
• zapínání na suchý zip
• rozměry: cca 310x90 mm

Obj. číslo:
1004015738

180 Kč

SADA NÁŘADÍ HOME 350
 VÝPRODEJ 

Univerzální domácí sada nářadí s 350 díly pro různé opravné práce 
doma, v dílně nebo na zahradě. Všechno potřebné nářadí na jednom 
místě v odolném plastovém kufru.

Obj. číslo:
1003511223

1 299 Kč

KLÍČ NA OLEJOVÝ FILTR 
MECHANIC OIL WRENCH 1
Univerzální klíč na olejové filtry  
s uchycením 1/2“ pro olejové filtry 
o velikosti 65-130 mm.

Obj. číslo:
1004044134

133 Kč

STLAČOVÁK BRZDOVÝCH PÍSTŮ BRAKE 
SET 12
Univerzální sada stlačováků brzdových pístů BRAKE SET s 12 díly  
v plastovém kufru vhodná k montáži/zpětnému vracení pístů/třmenů 
kotoučových brzd. Sada obsahuje stlačovací pravotočivou závitnici  
s magnetem, doraz a 10 různých adaptérů.

Obj. číslo:
1004008321

268 Kč sada 12 ks

MOMENTOVÝ KLÍČ 
MECHANIC TORQUE 1, 1/2“, 
28-210 NM
Robustní momentový klíč 
SIXTOL MECHANIC TORQUE 1 
s uchycením 1/2“ a s možností 
nastavení kroutícího momentu  
v rozsahu 28 - 210 Nm.

Obj. číslo:
1004044133

520 Kč
PRACOVNÍ RUKAVICE
• materiál: polyester (pohodlný a lehký

materiál)
• polomáčené v odolném polyuretanu

(protiskluzový úchop a zároveň zachová
pohyblivost a citlivost rukou)

Obj. číslo: 
1011125478 - vel. 9
1011125479 - vel. 10
1011125480 - vel. 11

pár  14 Kč

BEZPEČNOSTNÍ SVÍTILNA 
DO AUTA S MAGNETEM
• svítivost: 300 lm
• kovové kladívko
• řezák bezpečnostního pásu
• funkce zoom světla
• nouzové červené světlo

Obj. číslo:
1011100100

225 Kč
SAMOSVORNÉ KLEŠTĚ
 VÝPRODEJ 

• 10" - 250 mm
• s uvolňovacím mechanismem pro snadné

otevírání a zavírání čelistí

Obj. číslo:
1003417430

150 Kč



10

SADA BITŮ, ŠROUBOVACÍ 
BITY 
• rozsáhlý box s nejpoužívaňejšími bity

v četně prodloužených bitů
• vyrobeno z vysocejakostní S2 oceli
• vhodné pro mechanické i ruční aplikace

Obj. číslo:
1004002062

363 Kč sada 71 ks

MINI LED SVÍTILNA
• multifunkční světlo 2v1
• 2W COB led pracovní světlo + 1W světlo

v horní části výrobku
• silný magnetický klip na boku svítilny

a magnet zabudovaný
v základně umožňují
připevnění svítilny
na kovové povrchy
a uvolnění rukou
pro práci

Obj. číslo:
1003520663

361 Kč
MOBILNÍ NÍZKOPROFILOVÝ 
HYDRAULICKÝ ZVEDÁK
• rozsah zdvihu: 70-505 mm
• dva rychlé písty
• hmotnost zvedáku: 32 kg

Obj. číslo:
1003317532

3 738 Kč 3 t

LCD MĚŘIČ ÚROVNĚ 
KOMPRESE BENZÍN 14BA 
• 0-200 PSI/0-13,61 kg/cm2/ 0-13,79 bar
• typy adaptérů: M10x1,0 M12x1,25

M14x1,25 M18x1,25
• délka pevných konců: 130 mm
• délka hadice: 480 mm

Obj. číslo:
1004002068

413 Kč

MINI FRÉZKA
Díky velkému množství různých nástrojů je minifrézka ideální  
pro modelování, drobné opravy, čištění a leštění drobných předmětů. 
Nechybí ani ohebná hřídel umožňující přesnou práci bez zatížení ruky 
váhou zařízení. 
• výkon motoru: 270 W
• plynulá regulace otáček:

8.000-32.500/min.
• hlučnost: 88 dB
• příslušenství (300 ks):

v praktickém držáku

Obj. číslo:
1011124826

838 Kč
RUČNÍ NÝTOVAČ NA NÝTOVACÍ MATICE 
M5-M12
• velikosti hlavic: M5, M6, M8, M10, M12
• sada obsahuje sadu nýtovacích matic M5, M6, M8, M10, M12

(10 ks od každé velikosti)
• stoupání závitu: 8 mm
• materiál použitý na výrobu

hlav: chrom-molybdenová
ocel

Obj. číslo:
1003522391

1 025 Kč

SADA ŠROUBOVÁKŮ, BITŮ, 
IMBUSŮ, 100 KUSŮ
• sada šroubováků 31 ks
• držák bitů s ráčnou
• sada bitů 60 ks
• nástrčné klíče 1/4" 5-12 mm
• magnetické hroty

Obj. číslo:
1011173688

575 Kč 100 ks

HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 
PANENKA SX BOTTLE 
JACK 8T
• výška: 19,5 cm
• nosnost: 8 t
• zdvih: 200-385 mm
• délka šroubu: 50 mm

Obj. číslo:
1011125705

376 Kč



11

HYDRAULICKÉ LISOVACÍ KLEŠTĚ 
NA KONCOVKY KABELŮ
Lisovací kleště na kabely s hydraulickým posilovačem. Kleště lisovací 
na koncovky kabelů 10-300 mm2. Regulace síly tlaku čelistí, max. 18 t.
• 10, 16, 25, 35, 50, 70, 95, 120, 150, 185, 240, 300 mm2

• v příslušenství výměnné čelisti pro vodiče
• celková délka: 470 mm
• hmotnost: 6 kg

Obj. číslo:
1011173687

938 Kč
ODIZOLOVACÍ KLEŠTĚ, KLEŠTĚ 
NA KONEKTORY 
Odstraňování izolace z kabelů o průměrech 0,2 - 6 mm. 
Svorky pro lisování izolovaných  
a neizolovaných drátů. Tahání, řezání, 
utahování. Svorky pro lisování izolovaných 
a neizolovaných drátů. 
• vývody krimpovacího konektoru:

10-22 AWG
• délka nástroje: 20,5 cm
• 200 kusů elektrických hrotů
• 60 stahovacích pásků (3 typy, po 20)

Obj. číslo:
1011173689

244 Kč 260 ks

KRIMPOVACÍ KONEKTORY 
OČKOVÉ, KABELOVÁ OKA 
• 6 mm, 2x6 mm - 15 ks
• 8 mm, 2x6 mm - 10 ks
• 10 mm, 2x6 mm - 10 ks
• 10 mm, 2x8 mm - 10 ks
• 16 mm, 2x6 mm - 5 ks
• 16 mm, 2x8 mm - 5 ks

Obj. číslo:
1011173690

169 Kč
ODSÁVAČKA 80 L 
Pro snadné odsátí zbytkového oleje v motoru výrazně urychluje  
výměnu oleje i ve velkých motorech jednoduchá manipulace díky 
kolečkům praktické rukojeti.
• měřicí nádoba: 10 l
• objem nádrže: 80 l
• spotřeba vzduchu: 150 l / min.
• sací výkon: 1-6,5 l / min.
• teplota oleje při odsávání: 40-60 °C
• podtlakový tlak 0 ~ 1 bar
• vstupní tlak 6-8 bar
• min./max. výška: 105/163 cm
• šířka/výška: 38/50 cm
• výška: 50 cm
• hmotnost 30 kg

Obj. číslo:
1011173691

4 479 Kč

PATROVÝ HLINÍKOVÝ 
KUFR S NÁŘADÍM
• ve čtyřech přehledných patrech
• snadná manipulace díky kolečkům

a teleskopickému držadlu
• obsahuje klíče, šroubováky,

bity, ráčny, nástavce, nástrčné
klíče, kleště, stahováky, kladivo,
vodováhu, metr a další

Obj. číslo: 
1003511222

2 188 Kč 419 ks

RENOVACE SVĚTLOMETŮ 
ZA 2 MINUTY
• revoluční metoda v renovaci světlometů
• jednoduché a účinné použití
• sada je určena na vyčištění dvou

světlometů
• https://www.youtube.com/

watch?v=tgvCSdAWzUY

Obj. číslo:
1003468911

288 Kč



12

KOMPRESOR KLIMATIZACE
• Záloha na starý díl 780 Kč bez DPH
• Škoda Octavia I

Obj. číslo:
1002952075

2 890 Kč
KOMPRESOR KLIMATIZACE
• Záloha na starý díl 780 Kč bez DPH
• Škoda Octavia II

Obj. číslo:
1003136181

2 890 Kč
KOMPRESOR KLIMATIZACE
• Záloha na starý díl 1 300 Kč bez DPH
• Volvo

Obj. číslo:
1002809161

3 850 Kč

EXPANZNÍ VENTIL 
KLIMATIZACE
• Široká aplikace Škoda, VW, Audi, Seat

a další...

Obj. číslo:
1000927474

840 Kč
KOMPRESOR KLIMATIZACE
• Škoda Octavia III & IV, Superb III, Scala,

Karoq, Kodiak a další...

Obj. číslo:
1000349655

3 950 Kč
KONDENZÁTOR 
KLIMATIZACE
• Škoda Octavia II & Superb II, VW, Audi,

Seat

Obj. číslo:
1000331713

1 450 Kč

PLASTOVÁ KONEV
Vhodná pro nalévání olejů, motorové nafty, 
petroleje, AdBlue, chladících kapalin  
a směsí do ostřikovačů nákladních  
i osobních vozidel.
• objem: 6 l

Obj. číslo: 
1004008200

275 Kč
RUČNÍ PÁKOVÉ KOVOVÉ 
ČERPADLO
• použití: nafta/olej/petrolej a další

nekorozivní kapaliny
• čerpadlo s teleskopickým sáním

(pro 60-200 l sudy)
• závit R2
• výkon: 16 l/min.

Obj. číslo: 
1003303869

449 Kč
ČIRÁ RUČNÍ ODSÁVAČKA 
A PLNIČKA SE STUPNICÍ
• s gumovou hadičkou 30 cm

a pevným nástavcem
• praktická pro odsávání

a plnění olejů, nemrznoucích
směsí, směsí
do ostřikovačů

• obsah: 1 l

Obj. číslo:
1003429473

561 Kč



15

PŘÍSADA SUPER DIESEL MARINE
Aditivum s kombinací účinných látek s výbornými čisticími, 
rozpouštěcími a ochrannými vlastnostmi. Zvyšuje cetanové číslo nafty, 
čímž zlepšuje spalování a snižuje produkci škodlivých emisí. Vysoký 
obsah antikorozních přísad spolehlivě chrání celý palivový systém. 

Obj. číslo:
1009149772 - 500 ml - 320 Kč
1009149771 - 1 l - 525 Kč

od  320 Kč

TOP TEC 4200 5W30 NEW GENERATION
Vysoce jakostní lehkoběžný motorový olej na bázi syntetické technologie. Zajišťuje vynikající čistotu v motoru a překračuje nejpřísnější testovací 
požadavky známých výrobců vozidel. Snižuje tvorbu rušivých usazenin v benzinových a dieselových motorech s přímým vstřikováním (FSI, TDI, 
Common Rail atd.) a udržuje nízkou spotřebu oleje. Zajišťuje funkčnost filtru pevných částic (DPF) a zaručuje tak jeho maximální životnost.  
Speciálně vhodný pro vozidla s extrémně dlouhými lhůtami výměny oleje (WIV apod.). 
Specifikace/schválení/požadavky:
ACEA C3; API SP; BMW Longlife-04; MB 229.31, MB 229.51, MB 229.52; Opel OV 040 1547  
– G30, Opel OV 040 15 1547 – D30; Porsche C30; VW 504.00, VW 507.00

Obj. číslo:
1003474325 - 1 l - 295 Kč
1011171532 - 4 l - 1 090 Kč
1003474326 - 5 l - 1 310 Kč
1002914883 - 20 l - 4 890 Kč
1002959334 - 60 l - 9 220 Kč

od  295 Kč

TOP TEC MTF 5100 75W
Nízkoviskózní vysoce jakostní převodový olej. Nabízí vysoký potenciál 
pro úsporu pohonných hmot a optimální ochranu proti opotřebení 
díky excelentní střihové stabilitě. Dobré viskozitně tepelné vlastnosti 
zajišťují za všech provozních podmínek výborný komfort řazení. 
Normy: API GL4

Obj. číslo:
1003104400 - 1 l - 249 Kč
1002971392 - 20 l - 4 500 Kč
1003118431 - 60 l - 13 200 Kč

od  249 Kč

MARINE 4T 10W30
Lehkoběžný vysoce jakostní motorový olej pro vnitřní i venkovní lodní 
motory. Díky certifikaci NMMA FC-W® je vhodný pro motory Evinrude, 
Honda, Johnson, Mercury, Suzuki, Tohatsu a Yamaha. 
Specifikace/schválení/požadavky:
API SL; NMMA (National Marine Manufacturers Associaton) FC-W®

Obj. číslo:
1004057728 - 1 l - 230 Kč
1002947416 - 5 l - 910 Kč

od  230 Kč

PŘÍSADA PRO HYDRAULICKÁ ZDVIHÁTKA
Vysoce účinná přísada pro tlumení hluku vycházejícího  
od znečištěných a zalepených hydraulických zdvihátek ventilů.  
Čistí olejové kanálky zdvihátek ventilů a zaručuje jejich optimální 
funkci. Zlepšuje funkci olejem naplněných napínáků rozvodových 
řetězů, což může snížit hluk z jejich provozu.

Obj. číslo:
1003056031

270 Kč 300 ml

Ke každému balení 60 l sudu  
TOP TEC 4200 5W30 NEW 
GENRATION získáte navíc ZDARMA  
6 ks aktivní čistící pěny  
LIQUI MOLY!

Distribuce bonusu proběhne  
po vyhodnocení akce.

6x
ZDARMA

+



16

DIESEL SYSTEM CLEANER
Přísada do nafty, určená k čištění 
palivového systému a mazání čerpadla. 
Přípravek snižuje tvorbu černého kouře, 
obnovuje originální rozstřik paliva a zlepšuje 
spalování paliva. Vynikající i pro nákladní  
a autobusovou dopravu.

Obj. číslo:
1000871640

130 Kč 325 ml

POWER STEERING STOP 
LEAK 
Olejová přísada k utěsnění  
a udržení těsnosti servořízení. 
Zregeneruje gumová  
a neoprenová těsnění  
v systému a zabrání vzniku 
nových netěsností  
v servořízení.

Obj. číslo:
1002908592

170 Kč 125 ml

SUPER RUST PENETRANT 
Multifunkční mazací a uvolňovací olej  
pro rychlé uvolnění přirezlých, zadřených 
a jinak nepohyblivých dílů.  
Odpuzuje  
vodu a vlhkost.

Obj. číslo:
1002918382

119 Kč 500 ml

TEROSON VR 620
Penetrující olej pro uvolňování zarezlých 
a zatuhlých matic, šroubů, svorníků, 
potrubních tvarovek a dalších závitových 
spojení, stejně jako kovových součástí  
v automobilech a průmyslových zařízeních. 
Je také doporučen pro čištění součástí 
před jejich namazáním  
a také jako lehké mazivo  
a zpomalovač koroze.

Obj. číslo: 
1003017538

165 Kč 400 ml

TEROSON MS 9220 BK 
Jednosložkové vysokopevnostní lepidlo 
na bázi MS polymeru. Pro lepení různých 
materiálů, jako je nerez ocel, hliník a další 
kovy, plasty, dřevo a lakované plochy.

Obj. číslo:
1003486112 - 80 ml - 175 Kč
1001714180 - 310 ml - 420 Kč

od  175 Kč
LOCTITE LB 8040 
Minerální olej speciálního složení pro 
uvolňovaní zarezlých, zkorodovaných 
a zadřených součástí. Efekt šokového 
zmrazení ochladí součásti  
okamžitě až na -43 °C  
a způsobí mikroskopické  
trhlinky ve vrstvě rzi.  
Uvolněné součásti pak  
zůstávají namazané  
a chráněné před další  
korozí.

Obj. číslo:
1001513951

229 Kč 400 ml

OIL SYSTEM CLEANER
Čistič vnitřních částí motoru, proplach. 
Rozpouští a odstraňuje nečistoty v celém 
olejovém systému. 

Obj. číslo:
1003323911

180 Kč 300 ml

NANO ENGINE SUPER 
PROTECTION
Ochrana motorů na bázi nanočástic, 
aditivum do oleje. Ponechává O-kroužky, 
těsnění a hřídelová těsnění měkká  
a pružná.

Obj. číslo:
1003389757

215 Kč 300 ml

POWER STEERING 
CLEANER
Spolehlivě rozpouští nečistoty a pryskyřici 
z celého systému posilovače řízení.  
Pro všechna vozidla s hydraulickým  
a elektrohydraulickým posilovačem řízení. 
Je také vhodný i pro čištění diferenciálů.

Obj. číslo:
1003323891

125 Kč 100 ml



22

AUTOLÉKÁRNA
• dle aktuální vyhlášky MDČR

č. 341/2014 Sb.
• v textilním obalu

Obj. číslo:
1003352972

110 Kč
VÝSTRAŽNÁ VESTA
• s reflexními bezpečnostními prvky
• dle normy EN ISO 20471:2013

Obj. číslo:
1003280328

58 Kč

TAŽNÉ LANO
• s karabinou

Obj. číslo:
1003404940 - do 3 tun - 110 Kč
1003358881 - do 5 tun - 200 Kč

od 110 Kč

VÝSTRAŽNÝ TROJÚHELNÍK
• skládací v plastovém obalu

Obj. číslo:
1003413160

97 Kč
SADA POVINNÉ VÝBAVY
• autolékárna dle aktuální vyhlášky
• výstražný trojúhelník
• tažné lano
• výstražná vesta

Obj. číslo:
1003424032

480 Kč

DĚTSKÁ VÝSTRAŽNÁ 
VESTA

Obj. číslo:
1003299340 - chlapecká
1003416231 - dívčí

kus 77 Kč

TAŽNÉ LANO 1,8 T
• s okem

Obj. číslo:
1003384488

63 Kč
MOTOLÉKÁRNIČKA
• dle aktuální vyhlášky MDČR

č. 341/2014 Sb.
• v textilním obalu

Obj. číslo:
1003359918

90 Kč



23

VYHŘÍVANÉ GRIPY 
ADVENTURE
• délka: 132 mm (lze zkrátit na 122 mm)
• LED regulátor teploty
• pro průměr: 22, 25mm.

Obj. číslo:
1003332639

1 380 Kč

NÁJEZDOVÁ RAMPA
• ALU - skládací
• délka: 120-205 cm
• šířka: 25 cm
• výška: 7 cm
• max. zatížení: 180 kg

Obj. číslo: 
1003364299

2 150 Kč

ZÁMEK NA KOTOUČ
• Oxford Scoot XD10
• průměr: 10 mm
• 3x klíč

Obj. číslo: 
1003267030

395 Kč

ŘÍDÍTKA
• pro MX,SM,Enduro
• délka 810 mm, průměr: 22.2 mm

od 525 Kč

Obj. číslo: Barva: Cena:
1003310714 modrá 565 Kč
1003366884 červená 550 Kč
1003381326 černá 525 Kč
1003392612 zlatá 550 Kč
1003404377 stříbrná 550 Kč

ROLNY DO ZADNÍ VIDLICE

kus 155 Kč

Obj. číslo:
1003338775 - M6x1,0
1003309194 - M8x 1,25
1003373678 - M10x1,25
1003316062 - M12x1,25
1003385486 - M10x1,5

AXCELL AW2 CHYTRÁ NABÍJEČKA
AX2 je chytrá nabíječka s údržbou baterií. Navržená pro všechny 
motocyklové baterie. Díky speciálním programům pro olověné  
a lithiové baterie je AX2 6 V a 12 V nabíječka baterií dimenzovaná 
na 2 A s kapacitou baterie až 40 Ah. 
Bezpečné a snadné použití, 8 stupňů nabíjení  
zajistí maximální výkon a životnost všech  
vašich baterií

Obj. číslo:
1011158598

609 Kč
NA MOTOCYKLOVÉ BATERIE AXCELL
AXCELL je přední mezinárodní společnost specializující  
se na bateriová řešení pro trh náhradních dílů a originálního 
vybavení v celé Evropě. Značka spadá pod francouzského 
výrobce baterií FULBAT. S nejpřísnější kontrolou kvality  
a nejinovativnějšími výrobními procesy Axcell dodává vysoce 
kvalitní, spolehlivá a inovativní řešení baterií.



24

NÁHRADNÍ STATORY

od 2 525 Kč

Obj. číslo: Popis: Cena:
1003254396 Honda VFR750, XRV750 

Africa Twin, XL Varadero, 
TL1000S/R

2 525 Kč

1003393626 Honda CB1000F 2 795 Kč
1003342253 Honda CBR1000RR 2 795 Kč
1003287711 Honda VFR800 2 795 Kč
1003251624 Yamaha YZF R1 2 795 Kč
1003415880 Suzuki DL650 V-Strom 2 655 Kč

MOTOCOOL
Chladicí, nemrznoucí a antikorozní kapalina 
připravená k použití. Pro všechny chladicí 
systémy motocyklů. 
• 1 l

Obj. číslo:
1003248607

CHAIN LUBE OFFROAD
Krémové a nelepivé mazivo pro všechny 
řetězy terénních motocyklů a čtyřkolek.
• 400 ml

Obj. číslo:
1003347114

219 Kč 148 Kč

ŘETĚZOVÝ ZÁMEK 
S ALARMEM 
• délka:100 cm
• průměr: 8 mm
• odolný pro odvrtání, přeseknutí,

voděodolný

Obj. číslo:
1003392264

745 Kč

ŘETĚZOVÝ ZÁMEK 
S ALARMEM
• délka: 100 cm
• průměr: 16 mm
• odolný proti odvrtání, přeseknutí,

voděodolný

Obj. číslo: 
1003288053

580 Kč

PŘEVOZNÍ STOJAN
Stojan pod přední kolo pro převoz 
motocyklu, nastavitelný. Uchycení pomocí 
2 popruhů.

Obj. číslo: 
1003319814

1 689 Kč
STOJAN MX
• výška min/max: 31/40 cm
• rozměr: 24x29,5cm
• max. nosnost: 160kg
• 3 mm pogumovaná deska

Obj. číslo: 
1003350561 - černý
1003268693 - oranžový

819 Kč
ČISTIČ ŘETĚZŮ
KETTENMAX Classic umožní jednoduchou 
a čistou údržbu řetězu přímo na motocyklu. 
Dokonalou údržbu zajišťují kartáče, které 
současně vyčistí kovové díly i těsnící 
kroužky.

Obj. číslo:
1003383241

350 Kč

Americký výrobce ElectroSport dodává elektrické komponenty pro silniční motocykly, MX  
a čtyřkolky od roku 1998. Jejich sortiment zahrnuje statory, regulátory/usměrňovače, zapalování 
CDI a elektrické příslušenství. Nabízejí širokou škálu plug-and-play náhradních a výkonných dílů 
jak soukromým zákazníkům, tak prodejcům a distributorům.



26

ZVEDACÍ ZAŘÍZENÍ OKEN, 
LEVÉ PŘEDNÍ
• Škoda Octavia 96-10

Obj. číslo:
1001306834

539 Kč
BRZDOVÝ KOTOUČ
• Škoda Octavia 96-

Obj. číslo:
1001283048

259 Kč
AGR VENTIL
• Citroën Jumper 11-

Obj. číslo:
1001850486

1 859 Kč

PALIVOVÁ PUMPA 
• Škoda Octavia 02-

Obj. číslo:
1001303923

1 059 Kč
ALTERNÁTOR
• Citroën Jumper 06-

Obj. číslo:
1001305756

2 790 Kč
TLUMIČ PÉROVÁNÍ PŘEDNÍ 
• Škoda Fabia/Roomster 99-15

Obj. číslo:
1001286687

519 Kč

SERVO ŘÍZENÍ
• Ford Galaxy 95-06

Obj. číslo:
1001286576

4 190 Kč
SERVOČERPADLO 
• Škoda Octavia 96-

Obj. číslo:
1001286634

1 559 Kč
NÁBOJ KOLA ABS 
• Škoda Octavia 96-

Obj. číslo:
1001283881

359 Kč




